Im **lateinischen Teil** wird wie zuvor die Nova Vulgata in ihrer 2. Auflage wiedergegeben. In Angleichung an den griechischen Text, der in der 28. Auflage des Novum Testamentum Graece neu umläuft, musste auch der lateinische Text neu gesetzt werden. Marie-Luise Lakmann hat die Vorworte zur 1. und 2. Auflage des Novum Testamentum Graece et Latine ins Deutsche übertragen, Andrew Leslie hat die englische Übersetzung erstellt. Beiden sei herzlich gedankt. Wolfgang Richter danke ich für die sorgfältige Durchführung des ersten Korrekturgangs, Florian Voss von der Deutschen Bibelgesellschaft für die kompetente Betreuung des Bandes.

NOVI
TESTAMENTI
TEXTUS

Secundum Matthaeum	1
Secundum Marcum	102
Secundum Lucam	177
Secundum Ioannem	292
Actus Apostolorum	378
Ad Romanos	481
Ad Corinthios I	518
Ad Corinthios II	554
Ad Galatas	578
Ad Ephesios	590
Ad Philippenses	603
Ad Colossenses	612
Ad Thessalonicenses I	622
Ad Thessalonicenses II	630
Ad Timotheum I	634
Ad Timotheum II	643
Ad Titum	650
Ad Philemonem	655
Ad Hebraeos	657
Epistula Iacobi	685
Epistula Petri I	696
Epistula Petri II	708
Epistula Ioannis I	715
Epistula Ioannis II	727
Epistula Ioannis III	729
Epistula Iudae	730
Apocalypsis Ioannis	735

Κατὰ Ματθαῖον	1
Κατὰ Μᾶρκον	102
Κατὰ Λουκᾶν	177
Κατὰ Ἰωάννην	292
Πράξεις Ἀποστόλων	378
Πρὸς Ῥωμαίους	481
Πρὸς Κορινθίους α΄	518
Πρὸς Κορινθίους β΄	554
Πρὸς Γαλάτας	578
Πρὸς Ἐφεσίους	590
Πρὸς Φιλιππησίους	603
Πρὸς Κολοσσαεῖς	612
Πρὸς Θεσσαλονικεῖς α΄	622
Πρὸς Θεσσαλονικεῖς β΄	630
Πρὸς Τιμόθεον α΄	634
Πρὸς Τιμόθεον β΄	643
Πρὸς Τίτον	650
Πρὸς Φιλήμονα	655
Πρὸς Ἑβραίους	657
Ἰακώβου ἐπιστολή	685
Πέτρου ἐπιστολή α΄	696
Πέτρου ἐπιστολή β΄	708
Ἰωάννου ἐπιστολή α΄	715
Ἰωάννου ἐπιστολή β΄	727
Ἰωάννου ἐπιστολή γ΄	729
Ἰούδα ἐπιστολή	730
Ἀποκάλυψις Ἰωάννου	735

EVANGELIUM SECUNDUM MATTHAEUM

DE ORIGINE ET INFANTIA IESU: 1,1–2,23

Genealogia Iesu: 1,1-17

1–17: L 3,23-38

Gn 21,2s; 25,26

Gn 29,32–30,24; 38,29s

3–6: Rth 4,18-22

1 Liber generationis Iesu Christi filii David filii Abraham.
2 Abraham genuit Isaac, Isaac autem genuit Iacob, Iacob autem genuit Iudam et fratres eius, **3** Iudas autem genuit Phares et Zara de Thamar, Phares autem genuit Esrom, Esrom autem genuit Aram, **4** Aram autem genuit Aminadab, Aminadab autem genuit Naasson, Naasson autem genuit Salmon, **5** Salmon autem genuit Booz de Rahab, Booz autem genuit Obed ex Ruth, Obed autem genuit Iesse, **6** Iesse autem genuit David regem.

2 Sm 12,24

7–12: 1 Chr 3,10-19

David autem genuit Salomonem ex ea, quae fuit Uriae, **7** Salomon autem genuit Roboam, Roboam autem genuit Abiam, Abia autem genuit Asa, **8** Asa autem genuit Iosaphat, Iosaphat autem genuit Ioram, Ioram autem genuit Oziam, **9** Ozias autem genuit Ioatham, Ioatham autem genuit Achaz, Achaz autem genuit Ezechiam, **10** Ezechias autem genuit Manassen, Manasses autem genuit Amon, Amon autem genuit Iosiam, **11** Iosias au-